
 

 

 
 

 

 

 

COMUNE DI PIEVE TORINA 

Provincia di Macerata 
 

 

  

COPIA 
_________ 

 

Registro Generale n. 605 

 

 

DETERMINAZIONE DEL 

 RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

AREA AMMINISTRATIVA 
 

N. 107 DEL 28-12-2019 

 

 

Ufficio: SEGRETERIA 

 

 

Oggetto: AFFIDAMENTO FONDI RUSTICI AD USO PASCOLO DI PROPRIETA' 

COMUNALE-APPROVAZIONE VERBALE. 

 

 

 

 

L'anno  duemiladiciannove addì  ventotto del mese di dicembre, nella Sede Comunale, nel 

proprio ufficio. 

 

Il Responsabile del servizio Allegrini Giulio 

 
RICHIAMATA la deliberazione di Consiglio comunale n.15 del 30 aprile 2016, con la 

quale è stato approvato il Regolamento per il godimento dei pascoli montani del Comune 

di Pieve Torina; 

 

VISTI i provvedimenti attuati in forza della deliberazione di Giunta comunale n.30 del 6 

maggio 2019; 

 

PRESO ATTO del verbale della Commissione redatto in data 21 dicembre 2019, 

nominata con determinazione del Responsabile dell’Area Amministrativa n.101 del 20 

dicembre 2019, depositato agli atti; 

 

RITENUTO necessario di provvedere in merito; 

 

VISTI: 



  

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA n.107 del 28-12-2019 COMUNE DI PIEVE TORINA 
 

Pag. 2 

 

- Il d.lgs 267/2000; 

 

- Legge n.241/90; 

 

- Regolamento comunale per la concessione in uso dei terreni ad uso pascolo, 

approvato con deliberazione n.15 del 30 aprile 2016; 

 

- Lo Statuto comunale; 

 

DETERMINA 

 

1) DI APPROVARE  le premesse come parte integrante e sostanziale del presente atto. 

 

2) DI APPROVARE il verbale redatto dalla Commissione in data 21 dicembre 2019 alle 

ore 10.00, depositato agli atti. 

 

3) DI DETERMINARE i seguenti affittuari: 

-RIVELLI ATTILIO.LOTTO N.1 

-ANGELI STEFANO.LOTTO N.2 

-ANGELI GIOVANNI.LOTTO N.4 

-ANGELI MIRKO.LOTTO N.5 

-SCOLASTICI ROBERTO.LOTTO N.3-6. 

 

       4)   DI PUBBLICARE il presente atto all’Albo Pretorio online per 15 giorni consecutivi. 

 

 



  

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA n.107 del 28-12-2019 COMUNE DI PIEVE TORINA 
 

Pag. 3 

Letto e sottoscritto a norma di legge.  

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 F.to Allegrini Giulio 

 

 

 

___________________________________________________________________________ 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio on line 

per 15 giorni consecutivi dal 08-01-2020    al 23-01-2020 

Lì  08-01-2020 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 F.to Allegrini Giulio 

 

 

 

 

 

Copia conforme all’originale. 

Lì 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 Allegrini Giulio 

 


